
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 

   
 

________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.istruzionemolise.it - peo: direzione-molise@istruzione.it  -  pec: drmo@postacert.istruzione.it -  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE USR MOLISE 
 

VISTO l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione, prot. 2004 del 23.08.2022 per la 
presentazione dei progetti, finanziati con il Piano triennale delle Arti – D.P.C.M. del 12 maggio 
2021 - Allegato A, paragrafo 6, punto 6.2 (Misure c, e, f g, i);  
 

VISTA la propria nota prot. 7066 del 13.09.2022, inerente le indicazioni per la presentazione 
di proposte progettuali inerenti al punto 6.2 (Misure c, e, f, g, i) del Piano delle Arti; 
 
Ravvisata la necessità di nominare una commissione per la valutazione dei progetti presentati 
dalle scuole del territorio;  

 
DISPONE 

 
La Commissione per la valutazione dei progetti di cui in premessa è così composta:  
1. Rita D’ADDONA - Presidente  

2. Alessandra FARRO -Componente  

3. Gennaro CONTINILLO - Componente  

4. Anna Maria GEREMIA – Segretario.  
 
Nessun compenso è dovuto ai componenti della commissione.  
 

           Il Dirigente Titolare 

Anna Paola SABATINI    

 

 

 

 

 

 

 

________________________________ 

Ai Componenti della Commissione 

Al Sito USR Molise                                          

http://www.istruzionemolise.it/
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it

		2022-10-11T07:51:07+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2022-10-11T10:10:33+0200
	protocollo




